
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У  М ІС ТІ РАДА
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
• f /  /■/ . '6 /  ̂  м.Кривий Ріг № ^

г Про затвердження переліку  ̂
послуг, суб’єктом надання яких є  
виконком Тернівської районної у  
місті ради та обслуговування 
замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської район­
ної у  місті ради

З метою створення доступності послуг суб’єктам звернення, керуючись Законом 
України «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення виконкому Криворізької 
міської ради від 10.11.2017 № 465 «Про впорядкування надання публічних, у тому числі 
адміністративних послуг, у приміщеннях виконкомів районних у місті рад», рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити перелік послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської 
районної у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом 
Тернівської районної у місті ради (додаток 1).

2. Затвердити інформаційні, технологічні картки послуг, суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської районної у місті ради (додатки 2-79).

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова A.B.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним  
законодавством термін.

ч т
4. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2018 року.

5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на заступника голови районної 
у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих 
органів ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 
обов’язків. „о*' ' - чЛ/ X М >/ і Л V4-

/ f  і* V "  ^
и  f  * /  л  V„  „ .. . . / о .■» /  -V', \

Голова районної у місті ради
и 43

- В.СолодІ /л  *>/ і ° О ■

Ч :  :f  l

іСС 'S  /£ - ч і '/г т т '


